




- il vigente PIAO 2023 - 2025 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 12 del 06
ottobre 2023, in corso di aggiornamento;

DATO ATTO che ai fini del presente atto, ai sensi dell'articolo 6-bis della L. n. 241/1990, dell'articolo 1, 
comma 9, lettera e), della L. n. 190/2012 ss.mm.ii. e delle vigenti misure di trasparenza e prevenzione 
della corruzione dell'EAR, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, facenti capo al 
Dirigente, al Responsabile dell'Ufficio e/o al Responsabile del procedimento e/o dell'Organo adottante il 
presente atto e che sono state acquisite le analoghe dichiarazioni da parte dei soggetti interessati 

Ritenuto doversi procedere per le finalità e nelle funzioni sopra esposte, 

A unanimità di voti 

DELIBERA 

1. la narrativa si intende qui integralmente riportata e forma parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo;

2. di approvare integralmente la proposta del Sovrintendente n. 81 del 17.12.2024 che, allegata al
presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

3. approvare il protocollo d'intesa, nello schema allegato alla citata proposta, per la formalizzazione
delle attività in oggetto dandosi atto che lo stesso sarà sottoscritto, per conto dell'Ente, dal Dirigente
a ciò delegato dal presidente;

4. disporre che l'attività posta in essere dall'UNAC nell'ambito del servizio di vigilanza e controllo sarà
espletata in occasione degli eventi della Stagione teatrale in corso in ossequio alle vigenti disposizioni
e misure in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, anche avuto riguardo agli aspetti di carattere
sanitario;

5. dare mandato al Dirigente ed ai responsabili dei competenti Uffici per i connessi e conseguenziali
adempimenti in attuazione della presente deliberazione, altresì comprese le misure di adesione al
protocollo di legalità, trasparenza e prevenzione della corruzione;

6. dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non deriva per l'Ente alcun onere di spesa, a
nessun titolo;

7. informare il RPCT e disporre, a cura dell'Ufficio Trasparenza, la pubblicazione della presente
deliberazione nel sito istituzionale dell'Ente, nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente", ai
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii..

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

"-�_,;
1 h Presidente Il Sovrintendente 

F.to Avv. Gianfranco Scoglio · · Miloro










